
ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ DNSOBJ 27/2023
ROZVOJ ČR

Objednacilist

,,Minitendr 51/266_Tisk diáře, zápisníky, kalendáře 2024""

Číslo objednávky uveďte laskavě RP:
na dodacím listu a faktuře
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 3661/5139/57 - zdroje EU
Telefon: 3661/5139/37- SR ČR
v)'řizůje:
lCO:660 02 222
Bankovní účet :
Zaokrouhlujte na celé KČ

Dodavatel: h.r.g. spol. s r.o.
Svitavská 1203
570 01 Litomyšl
IČO: 47471611

Objednáváme:

Předmětem zakázky ,,Minitendr 51/266_Tisk diáře, zápisníky, kalendáře 2024"" je výroba a dodávka
kalendářů, zápisníků, diářů 2024 v souladu s technickou specilikací - viz příloha Technická
speciňkace/Distribuční seznam.

Termín dodáni:

Termín dodání: zkušební tisk makety do 2 týdnů od předání tiskových dat zadavatelem.

výroba do 6 týdnů od schválení37 kontrolního výtisku - maket. Datum nejzazšího dodáni je

30.11.2023.

Cena plněni:

370.830,- KČ bez DPH (naceněni jednotlivých položek - viz další list)

448.704,30 KČ s DPH (naceněni jednotlivých položek - viz další list)

Na faktuře prosím uvádějte: Hrazeno z OPTP 2014-2020, projektu ,,Zajištěni publicity EŠI fondů 3,
CZ.08.1.125/0.0/0.0115_001/0000275"

t1V· a. ZOZ

ředitel
Odboru publicity a evaluaci fondů EU

Akceptace objednávky dodava

Poznámka k fakturaci:
Fakturu zasílejte na Odbor publicity a evaluaci fondů EU, MMR ČR, Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1.
Doba splatnosti činí 30 dni.
Dodavatel bere na vědomi, že je na základě této objednávky povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, posk¥tnout požadované informace a dokumentaci
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (ZS, RO OPTP, MMR, Ministerstvo ňnancí, Evropské
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolniho úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedeni kontroly vztahující
se k předmětu objednávky a poskytnout jim součinnost.



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ DNSOBJ 27/2023
ROZVOJ ČR

Technická specifikace

Kalendář . Povrchová .
2024 Počet Počet Barevnost f'ovrchova Papír Ba!eyr!ost úprava lýpi,r , Cena v KČ bez Cena v KČ

Vazba Spad . úprava . vnitrnich vnitrnich Poznámka DPHstran ks obalky obálky obalky stran 'nitrnich EíiEIij DPH ve. DPH
stran

Formát

vrtání na
středu všech
stran pro
uchyceni na

4/4 skobičku cca
CMYK GCI 1 cm pod

24+4 VI (dvě 3 +1/0 Parciální HiBulk 4/4 žádná Ofset okrajem listu

297x297mm 'koby' 455 mm Parciální lak 250g/m2 CMYK 170g/m2 ,.. 39130 8217,30 47347,30vrchu lak ·
kalendáře) nýtek na

prvním listu

baleno po 10
ks - zabaleno
ve fólii

Celková cena 39130 8217,30 47347,30



ministerstvo Objednací list číslo€9 PRO MÍSTNÍ DNSOBJ 27/2023
ROZVOJ ČR

OBECNÉ OBÁLKA OBSAH CENA

Diář
Počet Materiál na . . Rozvržení dalších Cena v KČ Cena v KČ vč.2024 Vub' k, potah Ostatní Základní Predsadky . . DPHvnitrnich stran bez DPH DPH

Formát má es"¢
Počet vnitřních
stran: 144

Předsádky: papír Munken
Barevnost: 1/1

Poutko na PUR chamois, 140 g

. , tužku - !$xti|ý' Materiál: Munken .VB sita barva bezova . Barevnost: 4/4 Leva strana -PUR Chamois 80g týdenní přehled od

kulaté Surbalin 115g Zá|ož!a _ Vn třek: týdenn' d"ář Přední i Fadni předsádka pondělí do neděle
142 x 204 rohy 660 textilni, barva . bude vytisknuta a vlepena 174900 36729 211629
mm . Barevnost: 4/4 .. , jako ZORO dodavatelem. Pravá strana -(zaobleni bezova Ročni přehled pro rok linkovaná stránka

rohů cca . 2024 (barevnost 1/1) . F ·
10 mm) Gumička přes Tiskově podklady na na poznamky

diář- barva . . .. předsádku dodá zadavatel
,V , Planovaci kalendar V .b z - na zaklade rozměrue ova pro rok 2024, přehled . ..-

českých svátků vybraného diaré.

Perforace růžků

Celková cena 174900 36729 211629

OBECNÉ OBÁLKA OBSAH CENA



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ DNSOBJ 27/2023
ROZVOJ ČR

ZÁPISNÍK Rozvrženi
Počet Materiál na . . . . . dalších Cena v KČ vč.2024 Vazba Ostatni Zakladni Predsadky - . Cenav Ke bez DPH DPH
ks potah vnitrnich DPH

stranFormát

Předsádky: papír Munken
Počet vnitřních PUR chamois, 140 g
stran: 192 . .

Poutko na tužku - . Linkované
VB šitá, textilní, barva béžová (s toleranci 20 Barevnost: 4/4 stránky

. stran) V (barevnost. Surbalin 115g Přední i zadní předsádkakulatě Záložka -textilní
142 x 204 rohy 800 .. . ' Barevnost: 1/1 bude vytisknuta a vlepena 1/1) 124800 26208 151008
mm . Barevnost: barva bezova(zaobleni dodavatelem.

. 4/4 .. Grafikurohu cca Gumička přes diář Material: , , dodá
10 ) .- . Munken PUR Tiskově podklady namm barva bezova zadavatel

Chamois 80 g predsadku dodá zadavatel
na základě rozměrů
vybraného zápisníku.

Celková cena 124800 26208 151008
Distribuce (viz distribuČní seznam Příloze č.1výzvy): 32000 6720 38720
- Zadavatel umožňuje také rozesláni formou distribučních společnosti. Avšak požaduje donášku do kanceláři na adresách
Eurocenter. Požaduje, aby kontaktním osobám bylo odesláno před doručením oznámení s číslem balíku formou SMS nebo
mailem, je-li kontakt u nich uveden. Kontaktní osoba na MMR bude informována o terminu dodáni 2 dny před dodáním zakázky.
- Dodavatel zajistí potvrzeni o převzetí zásilek, ze všech jednotlivých distribučních míst a předá je zadavateli. Po zasláni všech
doručenek, bude možné fakturovat.
- U závozu na adresu MMR je požadováno, aby náklad byl pro převzetí zadavatelem složen na paletě, která bude dodavatelem
vyložena s nákladem na zem v průjezdu Pařížské 6. Balenitisků na paletě nesmí přesahovat její rozměry. vjezd do Pařížské ulice je
s nákl. autem větší než 3,5t možný do 8.00. Při nedodrženi podmínek distribuce si zadavatel vyhrazuje právo zásilku nepřevzít.

370830 77874,30 448704,30
:i "" ' - · ;" ;a


